
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA 

Via S. Rocco, 5 03045 ESPERIA (FR) 

Tel. 0776/937024- 0776/938023- Fax 0776/938135 

C.F. 81004630604- COD MECC.FRIC80300L 

fric80300l@istruzione.it fric8030011illpec.istruzione.it- web: www.icesperia.it 

ESPERIA 01/12/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del31.05.1974; 

VISTA l'O.M. n. 215 dell5.07.1991; 

VISTA la Circolare minìsterìale n. 0011642 del26/09/2017; 

VISTA la Nota MIUR.UFF.REG. LAZIO Ufficio IV prot. n. 28348 de 05/10/2017; 

VISTO il verbale concernente l'attribuzione dei posti e la proclamazione degli eletti redatto dai componenti del n. l 

costituito presso la Sede Centrale dell 'Istituto di Esperia del20ìll/20 17; 

Considerato che non è stato presentato nessun ricorso; 

DECRETA 

Ai sensi delle predette disposizioni, il Consiglio di Istituto di Esperia, per la durata di tre anni scolastìci (20 17/18-20 l 

risulta così composto: 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE AT A COMPONENTE GENITORI 

DI FANTE MARIA TERESA DI LANNA ANNA STABILE GIOVANNA 

PALMIGIANI ROBERTO LUTRARIO MARIA RIT A D' ABROSCA ANTONELLO 

ROTONDO ROSARIA GARGANO GIANLUCA 

MORETT1 MARIANTONIETTA MORETTI GIANNI ASCENZO 

BERNARDl ROSELLA BARIS KA TIUSCIA 

PONT ARELU MARTINO VATICONE PAOLA 

CERRITO CINZIA DE BELLIS ANGELA 

GlORDANO MARIA GRAZIA BORREGG!NE LUIGI 

Il PRESENTE DECRETO ANNULLA E SOSTITUISCE Il PRECEDENTE PROT.N.3457/U DEL 29/11/2017 PER 
CORREZIONE PRESENZA MERO ERRORE MATERIALE SU COGNOME DI UN GENITORE. 

NTE SCOLASTICO 
(Prof.s;> 

ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA "
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0003495/U del 01/12/2017 13:22:23


